
  
  

       R-CLO-DOP.021.1.154.2022 

ZARZĄDZENIE NR 154/2022  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 06 października 2022 r.  

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 142/2021 w sprawie dodatku projakościowego dla 

nauczycieli akademickich zatrudnionych w grupie pracowników badawczych lub badawczo-

dydaktycznych oraz Zarządzenia Rektora nr 143/2021 w sprawie dodatku dydaktycznego dla 

nauczycieli akademickich w sprawie dodatku dydaktycznego dla nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w grupie pracowników dydaktycznych lub badawczo-dydaktycznych w 

Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) w związku z § 16 ust. 2 Regulaminu wynagradzania 

pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (załącznik do Zarządzenia nr 113/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 16 września 2021 r w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu) zarządza się, co następuje:  

§ 1  

1. W Zarządzeniu Rektora nr 142/2021 § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Zarządzenie obowiązuje przez czas określony – do dnia 30 listopada 2024 r. Dodatki przyznane na 

mocy niniejszego Zarządzenia podlegają wypłacie również w miesiącach grudzień 2024 r. oraz 

styczeń - luty 2025 r.    

2. W Zarządzeniu Rektora nr 143/2021 § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Zarządzenie obowiązuje przez czas określony – do dnia 30 listopada 2024 r. Przyznane na mocy 

niniejszego Zarządzenia dodatki okresowe za szczególne osiągnięcia dydaktyczne, o których mowa 

w § 4, podlegają wypłacie również w miesiącu grudniu 2024 r. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania   

  

           Rektor  

   

                                                                                                                             prof. dr hab. Andrzej Kaleta  

  

  


